
   

         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

30 червня  2022 року        м. Чернігів № 18/VIII - 20

Про звернення Чернігівської міської ради до 
Кабінету Міністрів України щодо  
затвердження переліку територій, на яких 
ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 
окупованих збройними формуваннями 
Російської Федерації

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, міська рада вирішила:

1. Схвалити звернення Чернігівської міської ради до Кабінету 
Міністрів України щодо  затвердження переліку територій, на яких 
ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих збройними 
формуваннями Російської Федерації, що додається.

2. Рішення надіслати Прем’єр-міністру України Шмигалю Д. А.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

міської ради Ломако О. А.

Міський голова    Владислав АТРОШЕНКО 


